
 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2025 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2023 Starosty Grudziądzkiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do ustalenia wartości gruntów Powiatu Grudziądzkiego 

na potrzeby ewidencji księgowej 

 
 Na  podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 39/2023 Starosty Grudziądzkiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie  

powołania Komisji do ustalenia wartości gruntów Powiatu Grudziądzkiego na potrzeby ewidencji 

księgowej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1.1. Powołuję Komisję do ustalenia wartości gruntów Powiatu Grudziądzkiego, zwaną dalej 

„Komisją” w następującym składzie:  

1) Adam Feldmann                     - przewodniczący Komisji, 

2) Sylwia Goss     - zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Katarzyna Żubertowska   - członek Komisji, 

4) Beata Olwert     - członek Komisji.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 


